ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

[image: image1]

Приказ

№  98-Ж                                                                                     от  «31»  декабря  2012 года

«О перерасчете отопления за некачественно оказанную услугу»

На основании служебной записки Генерального директора

Приказываю:

1.
в декабре 2012 года произвести перерасчет 16,67% за услугу - отопление по адресу: Московская область, городское поселение Шатура, город Шатура, улица Академическая, дом 14, корпус 1, квартира 6 в связи с некачественно оказанной услуги за период с 01 декабря по 31 декабря 2012 года.

Основание:

-  служебная записка Генерального директора,

-  жалобы от собственника выше указанного жилого помещения.

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

ООО «ДЕЗ Прогресс»          . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     /О.А. Королева/

С приказом ознакомлен:

Главный бухгалтер ООО "ДЕЗ Прогресс"
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .      /С.С. Фокина/

". . . . . . "  . . . . . . . . . . . . . . .    20 . . . . год